
se-ze ... C? .. O..... Q.

Smlouva o výpůjčce
podle § 2193 a násl. Zákona 89/2012, občanský

zákoník

BIO-RAD spol. s r.o.
zapsaná: v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 20503
se sídlem: Praha 4, Pikrtova 1737/1a
IČ: 49243764
DIČ: CZ49243764
zastoupená: Jennifer Marie Tweet - jednatel

jako půjčitel, na straně jedné

a

Nemocnice Žatec, o.p.s.
zapsaná: v OR vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 11
se sídlem: Husova 2796, 43801 Žatec
IČ: 25026259
DIČ: CZ 25026259
zastoupená: Mgr. Ing. Jindřich ZETEK - ředitel

jako vypůjčitel, na straně druhé

uzavřeli smlouvu o výpůjčce v tomto znění:

Půjčitel je vlastníkem následujícího technického zařízení:

I.

Technické zařízení:

Název: ID-Reader BANJO včetně ovládacího sw. IH-Com, JHD PC + příslušenství,
čtečky čárových kódů Heron v hodnotě 590 OOO,-Kčbez DPH

0099455
560081

0099805
009010V

BANJO ID-READER

Barcode Scanner Heron HD3430

*PC DESKTOP WITH SCREEN

*JH-COM KIT FOR READER

1 x SN 4152
1 x SN G16ED0695

1 x CZC60327LN

1 x 20349

Půjčitel touto smlouvou půjčuje k užívání vypůjčiteli výše specifikovaný předmět výpůjčky. Půjčitel předává
předmět výpůjčky vypůjčiteli ve stavu způsobilém k užívání s odpovídající průvodní technickou
dokumentací (prohlášení o shodě resp. doklad o označení značkou shody, návod k obsluze, protokol o
zaškolení obsluhy apod.) K instalaci technického zařízení dojde nejpozději do 20-ti pracovních dní od
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Strana I (celkem 3)



so-zc o O~-O~

Předmět výpůjčky je umístěn na pracovišti: OKBH, Nemocnice Žatec, o.p.s., předmět výpůjčky bude
používán pro imunohematologické testování krevních vzorků. Bez předchozího písemného souhlasu
půjčitele nesmí být předmět výpůjčky přemístěn na jiné místo.
Výpůjčka je bezúplatná a vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky třetí osobě za jakýchkoli
podmínek.

Půjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky je řádně pojištěn a splňuje všechny provozní požadavky, které
jsou na něj kladeny ze strany právního řádu České republiky.

II.

Vypůjčitel se zavazuje udržovat předmět výpůjčky v bezvadném provozuschopném stavu po celou dobu
trvání smlouvy a ponechat na předmětu výpůjčky všechny popisky, typové štítky, sériová čísla a podobná
značení.

Vypůjčitel se zavazuje informovat půjčitele o jakémkoli poškození předmětu výpůjčky nejpozději do 48
hodin od zjištění této skutečnosti.

Půjčitel se dále zavazuje zajišťovat opravy a servis předmětu výpůjčky po celou dobu trvání smlouvy, a to
bezplatně. Potřebu oprav při poruše předmětu výpůjčky oznámí vypůjčitel písemně na adresu sídla
půjčitele, faxem na telefonní číslo nebo e-mailem na adresu:

Pravidelnou údržbu a kalibraci předmětu výpůjčky (validace) provede půjčitel jednou ročně bezplatně.

Půjčitel provede bezplatně zaškolení obsluhujícího personálu vypůjčitele v rozsahu potřebném k řádné a
bezporuchové obsluze předmětu výpůjčky.

Vypůjčitel se zavazuje, že bude předmět výpůjčky používat výhradně k výrobcem předepsanému účelu a
bude při obsluze vždy postupovat v souladu s návodem k obsluze nebo podle pokynů půjčitele.

Odstranění závad způsobených prokazatelně chybou obsluhujících zaměstnanců (neodborná manipulace,
hrubé zacházení) bude provedeno půjčitelem za úhradu dle platného ceníku náhradních dílů a servisních
prací.

III.

Výpůjčka se sjednává na dobu neurčitou. Výpovědní doba jsou tři měsíce a počne běžet prvním dnem
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé straně.
Po celou dobu trvání výpůjčky zůstává předmět výpůjčky majetkem půjčitele a po ukončení výpůjčky bude
úplný předmět výpůjčky vrácen půjčitell.

Pokud vypůjčitel poruší podmínky ujednané touto smlouvou (zejména tím, že předmět výpůjčky přenechá
třetí osobě nebo nezajistí jeho dostatečnou ochranu), je půjčitel oprávněn od smlouvy okamžitě odstoupit
a vypůjčitel je v takovém případě povinen předat bezodkladně úplný předmět výpůjčky půjčiteli na základě
jeho písemné výzvy.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Smluvní strany berou podpisem této smlouvy na vědomí, že vypůjčitel je odpovědnou osobou dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a jako takový je povinen tuto smlouvu v registru smluv zveřejnit.

Strana 2 (celkem 3)



se-ze .... .1..~~ ...OS"

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze stran obdrží po jednom paré.

Strana 3 (celkem 3)




